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Prodaje se kuca ilidza luzani, 401 . Ilidza

Detalji oglasa

Vrsta oglasa:

Naslov oglasa:

Drzava:

Regija:

Grad:

Naselje:

Agent Info

Ime: Mirsada Bajrovic
Ime: Mirsada
Prezime: Bajrovic

Telefon: 061271128

Prodaja

Prodaje se kuca ilidza luzani

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

Ilidza

LuZani

Lokacija (adresa, grad, Adresa na upit

)

Opce informacije

PovrSina:
Broj soba:
Broj spratova:

Okucnica (povrSina):

Sprat:

Godina gradnje:
Stanje objekta:
Vrsta grijanja:

401 m?

3

2

79 m?

2

1970

Useljivo

Centralno (Kotlovnica)
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Vrsta poda: Parket
Kanalizacijski sistem: Kanalizacija

Troskovi

Period: mjesec

Osnovni prikljucci: Voda, Struja, Kanalizacija, Plin, Telefon

Dodatne povrSine: Garaza, DvoriSte/Vrt, Balkon, Blagovaona, Ostava

Dodatne pogodnosti: Plin

Opis objekta: Objekat se nalazi u elitnom djelu luzana posjeduje
centralno grijanje plin i vlastito

Lokacija: Luzani ilidza
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